

## Gimnaziului Corjova r-ul Dubasari

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № Terenul de minifotbal 28.5x14.5

Valoarea de deviz 362 113,751 lei

Intocmit in preturi curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>I. Teren de minifotbal</b>				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infraire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adancime < 0,75 m teren mijlociu	m3	2,350	59,489 59,489	139,800 139,800
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	5,100	353,630 45,000	1 803,513 229,500
3	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii palari si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	35,000	84,428 60,000	2 954,997 2 100,000
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...	m3	4,500	1 222,216 192,500	5 499,970 866,250
		Armatari din otel beton OB 37asonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii	kg	310,000	13,399 2,950	4 153,815 914,500



1	2	3	4	5	6	7
16	CO02C	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat de nisip de 10 cm grosime cu rosturile umplute cu nisip	m2	156,000	177,360 34,000	27 668,160 5 304,000
17	DG06A	Taliera placilor prefabricate (pavaj) de ciment pe suprafete limitate	m3	0,590	298,217 211,017	175,948 124,500
18	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alichidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	126,000	70,884 55,000	8 931,384 6 930,000
		<b>Total Teren de minifotbal Inclusiv salariu</b>				<b>256 770,639 67 942,350</b>

	Total	lei	256 770,639
	Asigurarea sociala	22,50 %	15 287,029
	Transport	10,00 %	17 986,026
	Total	100,00 +	290 043,694
	Cheltuieli de regie	2,00 %	5 800,874
	Total	100,00 +	295 844,568
	Beneficiu	2,00 %	5 916,891
	Total	100,00 +	301 761,459
	TVA	20,00 %	60 352,292
	<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>362 113,751 67 942,350</b>

Intocmit

Verificat



(n. nr. semnatura, n. nr. date, prenume si

nume, semnatura, n. nr. date, prenume si

1	2	3	4	5	6	7
		izolate				
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	62,000	418,530 49,500	25 948,860 3 069,000
7	TsC54A	Strat de fundatie din savura	m3	21,000	353,630 45,000	7 426,230 945,000
8	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	1,200	59,500 59,500	71,400 71,400
9	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Be 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	1,000	1 154,878 270,000	1 154,878 270,000
10	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m	m	68,500	332,211 55,000	22 756,438 3 767,500
11	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	150,000	20,000 20,000	3 000,000 3 000,000
12	CG08B	Invelitori din material plastic	m2	420,000	322,076 85,000	135 272,116 35 700,000
13	CK26B	Bagheta din aluminiu la invelitori din PVC	m	60,000	27,250 20,000	1 635,000 1 200,000
14	TrB02D1-6	Transportul materialelor din grupa I-3 (incarcare, insilozare, descarcare, rasturnare), cu tomberonul, pe distanta de 60 m	t	63,800	30,500 30,500	1 945,900 1 945,900
15		Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cea. 15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar si utilizarea mortarului M 100-T fara ciment si a cimentului marfa	m	39,000	159,800 35,000	6 232,200 1 365,000

